
（単位　円） （単位　円）

１．施設利用料金 ３．音響設備利用料金（１区分あたり） ５．楽器利用料金（１区分あたり）

午　前 午　後 夜　間 全　日 超過時間 単　位 金　額 単　位 金　額

1式 4,190 1台 6,810

入場料金 利用日 1本 360 1台 680

平日 2,720 4,710 6,070 13,500 1,360 1本 680 1台 680

土日祝 3,350 5,440 6,810 15,600 1,780 1本 150

平日 4,710 7,430 9,530 21,670 2,410 1本 1,360

土日祝 5,440 8,170 10,160 23,770 2,720 1台 680 ６．舞台設備利用料金（１区分あたり）

平日 5,440 8,170 10,160 23,770 2,720 1台 680 単　位 金　額

土日祝 6,070 8,800 10,890 25,760 3,030 1台 680 1台 260

平日 7,430 10,160 12,250 29,840 3,660 1台 680 1台 680

土日祝 8,800 11,520 13,610 33,930 4,400 1台 1,360 1台 410

野外 無　料 - 2,720 3,350 4,080 10,150 830 1台 680 1式 5,230

ステージ 有　料 - 4,080 5,440 6,810 16,330 1,360 1台 680 1枚 260

1台 410 1台 2,610

午　前 午　後 夜　間 全　日 超過時間 1式 1,360

1台 680 ７．その他設備利用料金（１区分あたり）

単　位 金　額

520 620 730 1,870 210 1台 680

310 410 520 1,240 100 ４・照明設備利用料金（１区分あたり） 1台 680

520 620 940 2,080 260 単　位 金　額 １kw 300

520 620 940 2,080 260 1式 4,190

410 520 830 1,760 210 1式 2,610 ※１区分とは、午前、午後、夜間それぞれを

410 520 830 1,760 210 １kw 410 単位とします。

620 830 1,040 2,490 310 1式 2,610

310 410 620 1,340 150 1式 1,360

1台 680

２．冷暖房利用料金（１区分あたり） 1式 680

1台 680

・利用時間を超過又は繰り上げて利用した場合は、１時間未満の端数は１時間として、切り上げて加算します。

・文化芸術関係以外で、入場料を徴収しないで施設を利用する場合で、営利を目的として利用するときの利用料は、次のとおりとします。

　■アクトホール・野外ステージ：上記表の入場料無料の区分に定める額の２倍に相当する額。

　■アクトホール・野外ステージ以外の施設：上記表に定める額の２倍に相当する額。

・アクトホールをもっぱら練習または準備、撤収のために利用する場合の利用料の額は、上記表の入場料無料の区分に定める額の１００分の７０に相当する額とします。

松本市波田10106-1

松本市波田文化センター施設・設備利用料一覧　(令和元年１０月１日より)

〒390-1401

TEL：0263-92-7501

FAX：0263-92-7505

松本市波田文化センター

13:00～

17:00

17:30～

22:00

9:00～

22:00
１時間毎

ＤＶＤデッキ

名称

施設名

楽屋１

楽屋２

練習室

照明基本セットＢ

ホリゾントライト

ア

ク

ト

ホ

ー

ル

プロセニアムスピーカー

可搬型ミキサー

9:00～

12:30

第１会議室

第２会議室

名　称

照明基本セットＡ

無　料
コンデンサーマイクロフォン

マイクスタンド

～1,000

  3,001

～

ストロボライト

第３会議室

ハイビジョンシアター

展望室 フットライト

追加照明器具

楽屋、練習室、会議室、ハイビジョンシアター、展望室 520

アクトホール 5,230

施　設 金　額

ピンスポットライト

エフェクトマシーン

施設名
区　分

名　称

9:00～

12:30

13:00～

17:00

17:30～

22:00

9:00～

22:00
1時間毎

音響基本セット

  1,001

～

カセットデッキ

ＣＤデッキ

ＭＤデッキ

ＤＡＴデッキ

名　称

グランドピアノ

ドラムセット

持込機器電気利用料金

譜面台

アップライトピアノ

プロジェクター

ＣＤラジカセ

マイクロフォン

反響板

演台

司会卓

舞台所作台

平台

ギター／ベースアンプ

名　称

サブミキサー卓

モニタースピーカー

吊りマイク


